O

00V
000t
000b
05°2
00°S
00°0}
00'S
0002
00¢
00'S
00°G
00°L
00'¥
00'g
00°0C
00’1
00¢
00'g
000}
0004
004
006
00y
00'G
00'04
00'S
00°04
006G
00'S
0o¢
000}
00¢
00
00'G
00'S
006l
0004
000}
00°0¢
00'S
oo'e
00°02
00
00
00'¢
00¢
000}
000l
00°0¢
00's
0S'LL
000k
000}
009
00'Le
00'G
00¢
00¢
0002
0072

14%40)
yLv0
L0
Piv0
14244"
142144
L0
Lv0
yiv0
Y0
711v0
Y0
PLY0
14%14Y
710
yLv0
¥1/v0
yiv0
vL/v0
yimvo
147549
y1/v0
yLv0
14%12Y
0
1424\
¥iv0
42044
iiv0
P10
¥11v0
L0
yLy0
i/v0
Lv0
viiv0
yLv0
yLIv0
0
14754V
Pi/v0
Lv0
14214V
yiv0
iiv0
10
1424
14%12Y)
Piv0
Lv0
14%5¢Y]
FLv0
yiv0
yLIv0
Y1/v0
iiv0
yiv0
142"
yLv0
yLI¥0

00'v
0001
000t
0L
00'S
0001
006
00°0¢
00¢C
00’
00's
002
00'v
00'S
00°0¢
00t
00°¢
006
000}
000}
004
006
00'v
006
00°04
00
000}
006
006
00¢
000}
00¢
00's
00’6
00°S
00°Gl
0001
00°0l
00°0e
00'S
00'¢
00°0¢
00'G
00'G
00¢
00'¢
000}
000k
00°0¢
00’
0s'41L
000}
000}
009
00'1¢
00's
00¢
00¢
000C
002

e€Le
eLe
cLe
ei/e
eie
elie
eie
€l/e
el
ge
elie
eLe
€L/e
ele
ci/e
eLe
elie
eLe
eie
eie
gL/e
€Le
eLe
eie
elie
eiie
eie
gLe
ee
elie
eie
eLe
gie
elie
ei/e
eHe
eLe
€L/e
elie
eie
ehie
gi/e
elie
eLe
eie
el/e
eie
clie
eLe
ele
gie
gL/e
ele
ghe
gL/e
eie
gL/
eLe
gie
€L/e

00y
00°04
000l
0S4
00'G
00°0}
00’
00°0¢C
00¢
00's
00’
002
00y
00'G
00°0¢
004
00¢
00'g
000t
00'04
004
00’
00y
00°G
0004
00’
00°04
00'G
00's
00'¢
000}
00¢
006G
00'G
00'G
00'GL
0004
000}
00°0¢
00
00'¢
0002
00's
00'G
00'¢
00¢
000}
00°04
00°0¢
00'G
05LE
0001
000}
009
00°Le
00'S
00¢
00¢
00°0¢
00¢

8Lz
8i/¢
151914
8L/
8L/
8L/e
812
8L/
8L/
81/C
8L/C
8L/C
8i/Z
8L/
81/Z
8i/c
8i/C
8i/c
8l/c
812
8i/C
8iic
8i/c
8L/
8l/C
8L/
812
8L/
8i/C
8l/c
8L/e
81/C
8l/e
8L/C
151914
8112
8L/
81/C
8i/C
8l/e
8i/C
8l/c
812
gL
8i/C
8i/c
81/C
8i/C
8l
81/¢
8L/e
8l/c
8L/
8i/¢
8L/
8l/c
8i/C
8i/C
8L/
8L/

00'v
00°0L
0004
054
00§
0001
00's
00°0¢
00¢
00§
00'G
002
00y
00
00°02
00°1
00¢
006
000}
000
00}
006
00y
00'G
0004
00's
00°0L
00
00°'S
00¢
000}
00¢
00§
00
00°'s
000
000l
0004
00°0¢
000
00¢
00°0¢
00§
00
00¢
00¢
0004
000}
00°0¢
00
0G'LL
0001
000
00’9
00'le
00
00¢
00¢
0004
00°¢

L/
Lel
Lelh
Lelh
Lart
2413
Lelb
Lelt
Lelh
Vel
4]
el
Vel
belh
Lell
1zl
Lelt
2453
el
Vel
1e/
Vel
Lafl
L2l
Lel
\elt
Vel
(XL
Lell
Lelt
Lei
Vel
Lern
12/
Lelt
Vel
el
4]
Lel/t
Lel
L/
LelL
1en
Len
Lel
Vel
744
Ler
Lel
Lelh
L2/
|34}
44
vehh
Vel
Leh
Vel
Lelt
Vel
24

‘paq loihed  LELEY
‘peq loihed  GEOEY
‘peq jloihed G90EY
"pa( lloihed 8zzeY
‘paq lioHhed z90gy
‘paq floihed 9zOEY
‘paq lloiked 890EY
‘pa( lloihed 9z0eY
‘peq floiked LEOEY
‘paq lloihed 180eY
‘paq joihed  ¥OZEY
‘paq jloihed £ZoeY
‘peq llolhed €ziey
‘paq jioihed 0ELEY
‘paq lioihed  1Zeey
‘paq joihed  LOZEY
‘paq floihed  Zozey
‘paq fioihed 180EY
"paq ljoMhed GOLEY
‘paq llohed ogley
‘paq ljoiked GLOEY
‘paq lloiked  8ZZEY
'paq lloihed 9zZey
‘paq floifed LEOEY
‘paq lloMed GEOEY
‘paq floihed vIZey
‘paq ||olhed  O¥OEY
‘peq lloiked  LEOEY
‘paq |l0Mhed 0EZEY
‘paq ljoihed BLLEY
‘peq lloihed €zZeY
‘paq lloiked  L0ZEY
‘paq lloihed LylEp
‘peq lloihed LyLEy
"pe(q jloihed 9zZ0ey
‘paq |loihed  GBOEY
‘paq ljoihed GS0EY
‘paq lloihed  950ey
"peq lioihed gzeey
‘paq lloihed zLley
‘peq llo/hed 6ZZEY
"paq lioiked 9zZoey
‘paq ljoihed  L80EY
‘paq ijoihed  LEOEY
‘paq jloiked GZLEY
‘paq lloihed 0v0EY
‘paq ljoihed €ZLEY
‘paq joiked ¥2ZZEY
‘peq lloihed 622ZEY
‘paq floihed 9Z0EY
‘paq lioiked Jylev
‘pa floihed £ized
‘paq jloiked 8ZZEY
‘paq lloihed B0ZEY
‘padl lioihed 60ZEY
‘peq floihed $0ZEY
‘paq lloihed BLLEY
‘paq lioihed vL0OEY
"paq jjoiked SLZEY
‘paql ljoiked  LEOEY

ANHNOGHO0T
HILNIO SIMTT
TEIMOd
SNgnnNoo
VIVMSY.LVd
QuvITiH
DHNESTTIONAT
adviTiH
NMOLSNHOP
FTHAYILSIM
SNanNiod
ATINANYHO
ALID FAOHD
HILSVYONYT
SNanNNIoo
SNENNIod
SNanNNoo
ATUALILSTIM
FHOWILTVE
HILSVYONV
FHVYMY1Ed
SNGNNTIoo
SNGNNTIo0
NMOLSNHOP
H31IN3O SIMIT
SNAnNNToo
FTHASAHVYN
NMOLSNHOr
YNNVYHVYO
AVMOTIVO
SNGnWNToo
SNanNN1o0
NOLONIE=IAOI
NOLONIINOI
QuviTHH
NOLONIHLHOM
HAVMIN
H1V3H
SNANNTo0
ToHHVYD
SNAWNTO0
ayviITiH
FTNAYILSIM
NMOLSNHOI
1HOd3aN0ED
ITHASAAVA
ALID IAOHEO
SNGNNToo
SNanNIoo
QHviTIH
NOLONIHIHOId
SNGnNNToo
SNanN1oo
AFTX3d
SNaNN1o0
SNGnNN1o0d0
AVMOTIVO
AdNENNS
SNGnNToo
NMOLSNHOF

ad 3o¥dld NZTNg  S¥oLL0
AVM SHANIMYN - £€8€00
¥ SLLVAH 089€00

N7 FLSOOVT  €evedo

10 QOOM N34 60€000

Ha IYIHSXWa  8LG¥00

Qd WYHVYED L2100

Ha NOLONITIVM  ¥26¥00
1sonr 145010

AV INVSYITd  GE0000

HAa MvO ¥38gWIL  0LEE00
ad FTUALNO 661700

A AYMSNIZNO 125200
1S ¥3dHvD 612200

ad MIIALNNOW  812£00
ay zL3g0 8¢£l000

ay Quvoain - $09000

ad HOYOD 10 §2.000
QY EYMAN H31SVONVT  GE1600
AV Q13idyvo 12000

Y 3INITNOILOAS S 007200

¥a dng AYY3IHO 596000
Ha NOSdOH  €59¥00

Hd L3ISNNS 672000

1S Li13¥dvo 816800

ad 33 9¥1000

JT0HI0 AMONLINIY  §¥8000
ad INVIHOLNGA  L0€€00
"1O HLYOMSNIY 512000
Ha vevivy  €8.500

¥Qg Moodalsva 119100
AV Qd04a3d 8381000

¥a AVHO  ¥66000

¥a JIZNIMOVAL §82000
LO NOOHTIVD  #61500

AV Hidid 160100

ay JLLIAVAYT  09€200
aY "I'S T3dVHO LNVSYI1d  08G900
Hd NOYvY  0¥5€00

¥d QvaH MOYdY  $68Y00
Ha N34 aad 248100

HA INOLSNMOHL 299700
10 THHNYOO 852000

LS NIVIN 65€000

"M 3ARG 3Oa AGXIE €800
a¥ ONINOod 094810

Ha NNY TIYND - ¥S8S00
1S HL¥NO4 N S09¥00

‘ad NadSY  £€6¥500

ad MOTIOH V1 116200
AV NOLVIHM 8E.2L0

1S N¥NgHSYM  28.4€00

¥a T1IMAN  €vLE00
3SO¥LNOW 081000

aY AT VINIOHIA S §02000
79 SNNIg  §¥9000

Ha ALYOAHIYMON  00¥000
aY SNVHOISOM  £€2.010

JIAV HIINNH 1§2000
10 SIVINIAQIgHOd 280000

SINYE T NIFMTHMA
AYTO © ASNEM

NVAYE " 3SNEM

LLO0S 13NN
SINVT Ul ANV
NMVHS ‘ H3S0M
TAYVO 'ddVNM

NVYI¥E " T73SS
WYITUIM “H3SH
HIHJOLSIHHO  Y3INHOHIM
MIHLLYW “ AGHIM

NVd F ONM

T2VHOIN “ ONIM
NIHJALS * SN3IM
QIAVQ " AGINN=A
NIAZLS “ATTIaM
19390 * AITIA
T3VHOIN “ AFT13M

OR43 “ Y3INIIN

“H QEVMOH ‘NYWH4NYA
dIAVA * NYWH

QIAVQ * 18w

QiAva ‘ Hd3sor
MIHLLYA * NOSNHOP
TV F NOSd3r

SIAVE " IMSONVP
HIAHJOLSIHHD " MVINVT
AHYYT T SIAVP
QuVHOIR ' NOSMOVI
HAHDOLSIHHO  NOSHOVP
"M IOVHOH “Hf NOSMOVT
NHOr * AHOA!

NIAZLS  NOSI

11008 " H3IAH

Nvd “AFINNH
MIAHLLYIN ‘AFHHdWNH
HHVYN © AZHHANNH
NYAHE * AZHHIWNNH
7138SNY ' H4NH

‘W AHODTHD ‘THVYMOH
NHOP ' [l GQHVMOH

‘W 1d380Y "HASNOH
SY19N0a ' SSHHOLOH
aivNod ‘ SITIoH
NIHJZLS * MO0HdTOH
Nv3d * NYW440H

NvIdg * NOLNIH
SITHVHO  IDINIH

"3 MHYIN TIH

NIATLS * WOLLOINMOIH
AFTQVEEa  SS3AH
NIAZLS " NIA1ES3H

"W NIAALS 'a1043H
HONH * NONY3H
HOONOQ * NONY3H
WYITTIA * Ly3duEH
NIH43LS " ASONNZH
NVITIM © ONINNZH

'S YITAL dAVIEELSIEH
HID0Y ‘ WIEH



